روزنامہ

ایڈیٹر

روشن دین تحریر

The Daily ALFAZL

RABWAH قیمت

جلد ۱۵۲، ۱۹، ۱۳، ۲۳، ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ، ۱۹۶۳ء، نمبر ۱۱

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب -

لاہور ۱۸ مئی ۱۹۶۳ء کو صبح (بدریچہ ذوق) کل حضور کی طبیعت نسبتاً اچھی رہی۔ البتہ کچھ بلکاسا ضعف رہا۔ لیکن عام طور پر تفصیل قتلے طبیعت اچھی رہی۔